АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                       БУЛАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ                                                                     ОКТЯБРЬСКОГО  РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 04.07.2018

                          с. Буланово
                                    № 25-п
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации МО Булановский сельсовет от 31.03.2015 № 19-п «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»
        В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 16.06.2018 № 1206-р  «О внесении изменений в распоряжение Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 № 147-р» п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации МО Булановский сельсовет от 31.03.2015 № 19-п «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» следующие изменения и дополнения:

1.1. В пункте 37 слова «…в срок не более чем  12 рабочих дней со дня поступления заявления», заменить словами «…в срок не более чем  11 рабочих дней со дня поступления заявления»
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.            3. Постановление вступает в  силу со дня подписания.                                    4. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет- сайте муниципального образования Булановский сельсовет.
Глава муниципального образования                                     А.В. Цыгулев
Разослано: администрация МО Булановский сельсовет, прокуратура.